2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 августа 2019 г.
	№ 388-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 13.11.2010 № 385-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок финансирования из областного бюджета Ульяновской области расходов на проведение мероприятий в сфере физической культуры и спорта, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 13.11.2010 № 385-П «Об утверждении Порядка финансирования             из областного бюджета Ульяновской области расходов на проведение мероприятий в сфере физической культуры и спорта», следующие изменения:

1) в разделе 2:

а) пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Финансирование расходов на проведение мероприятий осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области на соответствующий финансовый год и плановый период,
и лимитов бюджетных обязательств, доведённых до Министерства физической культуры и спорта Ульяновской области (далее – Министерство) как получателя средств областного бюджета Ульяновской области.»;
б) в абзацах втором – пятом пункта 2.4 слова «очередной финансовый год» заменить словами «соответствующий финансовый год и плановый период»;
в) пункт 2.11 изложить в следующей редакции:
«2.11. Министерство обеспечивает результативность, адресность и целевой характер использования средств областного бюджета Ульяновской области, направляемых на финансирование расходов на проведение мероприятий,
в соответствии с утверждёнными ему бюджетными ассигнованиями и лимитами бюджетных обязательств.»;
2) наименование приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«РАЗМЕРЫ ВЫПЛАТ
спортивным судьям за обслуживание ими физкультурных и спортивных мероприятий, в том числе физкультурных и спортивных мероприятий                   по реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)»;
3) наименование приложения № 16 изложить в следующей редакции:
«РАЗМЕРЫ ВЫПЛАТ
на питание спортивным судьям
за обслуживание ими спортивных мероприятий».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя

Правительства области                                                                         М.Е.Алексеева
0708мм1